TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC TP HỒ CHÍ MINH

CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-PCAPĐ Trung Mỹ Tây, ngày     tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

V/v đóng điện đưa vào sử dụng công trình “Xây dựng mới lưới điện trung thế và

trạm biến thế CS: 1x630 kVA cấp điện cho Công ty Cổ phần Xe Điện Hồng Phúc”

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Xe Điện Hồng Phúc;

- Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận Thành;

- Công ty TNHH XL-DV-KT Đại Thiên Thành.

Căn cứ văn bản số 3075/PCAPĐ-KTAT ngày 18/8/2025 về việc thoả thuận
cấp điện cho công trình “Xây dựng mới lưới điện trung thế và trạm biến thế CS:

1x630 kVA cấp điện cho Công ty Cổ phần Xe Điện Hồng Phúc”;

Căn cứ hồ sơ thiết kế kỹ thuật thi công số 36/TKKTTC/ĐTT-25 ngày

19/08/2025 cho công trình Xây dựng mới lưới điện trung thế và trạm biến thế

công suất 1x630 kVA-22/04kV cấp điện cho Công ty Cổ phần Xe Điện Hồng

Phúc.
Căn cứ Thông báo khởi công số 19/TBKCCT-2025 ngày 09/9/2025 của

Công ty TNHH Xây lắp điện Thuận Thành về việc khởi công công trình “Xây

dựng mới lưới điện trung thế và trạm biến thế công suất 1x630 kVA-22/04kV

cấp điện cho Công ty Cổ phần Xe Điện Hồng Phúc”;

Căn cứ văn bản số 33/TBHT-TT ngày 22/9/2025 của Công ty TNHH Xây

lắp điện Thuận Thành về việc thông báo thi công hoàn tất công trình.
Công ty Điện Lực An Phú Đông trân trọng kính mời các đơn vị tham dự

đóng điện đưa vào sử dụng công trình với nội dung như sau:

 Tên công trình: Xây dựng mới lưới điện trung thế và trạm biến thế công

suất 1x630 kVA-22/04kV cấp điện cho Công ty Cổ phần Xe Điện Hồng Phúc.

Khối lượng xây lắp chính:

- Trồng trụ BTLT 14m ghép (trụ trạm)     : 01 trụ

- Kéo mới cáp trung thế 24kV-ACV50mm2 đơn tuyến  : 39 mét

- Lắp mới LA-18kV-10kA       : 03 bộ

- Lắp mới FCO-24kV-100A      : 03 bộ

- Lắp mới sứ đứng -24kV + ty      : 09 bộ

- Lắp mới sứ treo polymer 24kV      : 15 bộ

- Lắp mới MBT dầu 3P-630kVA-22/0,4kV     : 01 máy

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

- Lắp mới tiếp địa TBA       : 01 bộ

- Lắp mới tiếp địa LA       : 01 bộ

- Lắp mới TI trung thế 15/5A      : 03 cái

- Lắp mới TU trung thế        : 03 cái

- Lắp mới cáp đồng hạ thế 300mm2     : 64 mét

- Lắp mới tủ hạ thế-1000A       : 01 bộ

- TÊN TRẠM:  CTY XE DIEN HONG PHUC - ID: 095182

Phiên Lộ Trình Điện Kế

Danh Số Trạm

         N 1 9 I D 3 0 5 L

 Vị trí đấu nối: trụ An Phú Đông-43, tuyến dây An Phú Đông.

 Thời gian và địa điểm:

Thời gian: vào lúc 15 giờ 00, ngày 23/9/2025.

Tại địa chỉ: số 61/1A đường Lê Thị Riêng, phường Thới An, TP.HCM.

Lưu ý: Đội QLHTĐĐ lắp đặt hệ thống đo đếm hoàn tất trước 15 giờ 00

ngày 23/9/2025).

Để việc đóng điện được tiến hành đạt kết quả, đề nghị các Đơn vị tham dự
đúng giờ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đội QLLĐ; Đội VHLĐ (để tham dự);

- Đội QLHTĐĐ (để tham dự);

- Phòng KD; Đội DVKH (để biết);

- Đội QLTG (để biết);

- Lưu: VT, KTAT, HMAK (06).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Tuấn Vinh

  HCMPC\KHOAHMA(Hồng Mai Anh Khoa) 23/09/2025 11:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

  H
CMPC\K

HOAHMA(H
ồn

g M
ai

Anh
 K

ho
a)

23
/09

/20
25

 11
:12

		NGUYEN THANH HUY
	2025-09-23T10:42:39+0700
	HA NOI
	Ky so

		Hoang Tuan Vinh
	2025-09-23T10:55:04+0700
	HA NOI
	Ky so

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc An Phu Dong
	2025-09-23T11:09:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc An Phu Dong
	2025-09-23T11:09:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc An Phu Dong
	2025-09-23T11:09:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi